HIGH CLAMPING CHUCK EASY LOCK
ПАТРОНЫ С ВЫСОКИМ ЗАЖИМНЫМ УСИЛИЕМ
EASY LOCK
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
193
• Сбалансирован до G 2,5 при 20000 об/мин

Соосность “S”
мм
Concentricity “S”
mm
Зажимное усилие
Нм
Clamping force
Nm
20 50 0 003 520
32 80 0 004 800
Патрон с высоким зажимным усилием EASY LOCK поддерживает подачу СОЖ
через инструмент (до 100 бар). Метчик можно зажимать напрямую или при помощи
редукционных втулок. Чтобы подать СОЖ под давлением до 100 бар, необходимо
приобрести патрон EASY LOCK “L” (например, 632000/40BL). Этот патрон оснащен
резьбовой гайкой (4) и уплотнительным колпачком (5), которые соответствуют
номинальному диаметру (например, для 632000/40BL диаметр составляет 20). Используя
цилиндрические редукционные втулки, можно заменить уплотнительный колпачок (5)
на другой, который будет соответствовать диаметру инструмента.
Перечень уплотнительных колпачков приведен в конце данного раздела.
The EASY LOCK high clamping chuck is suitable for coolant flow (up to 100bar) for direct clamping

Scala
1:1
Visto
Mandrino Easy lock Ø32
S.C.M.Descrizione
Data
04-Jul-12
Firma
calvoMacchina o codice prenotante
Rugosita' 0.8=rettificaToleranze generali per quote senza valori: =H11-h11 - lineari±0.2
ISO 26623-1
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D1 D d L L1 L2
632000/C63 C63 63 68 32 110 33 88
632000/C80 C80 80 68 32 110 33 80
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
199www.scm.tools
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
632000/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 121 33
632000/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 120 33
632000/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 114 33
632000/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 115 33
632000/40BT-B 40 MAS 403 BT B 32 67 71 119 33
632000/50BT-B 50 MAS 403 BT B 32 67 71 129 33
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
200
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
Удлиненный
Extended
632052/H63A HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
632052/H100A HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
632052/40B ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 160 33
632052/50B ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 165 33
632052/40BT-B 40 MAS 403 BT B 32 67 71 170 33
632052/50BT-B 50 MAS 403 BT B 32 67 71 180 33
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением
до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 632000/H63A преобразуется в 632000/H63AL.

9020.32.1 32 36 1 63
CYLINDRICAL REDUCTION SLEEVES
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ РЕДУКЦИОННЫЕ ВТУЛКИ
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
202
CHUCK WITH COOLANT FLOWUP TO 100 BAR
ПАТРОН ДЛЯ ПОДАЧИ СОЖ ПОД ДАВЛЕНИЕМ
ДО 100 БАР
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
632000/H63AL HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 121 33
632000/H100AL HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 120 33
632000/40BL ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 114 33
632000/50BL ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 115 33
632000/40BT-BL 40 MAS 403 BT B 32 67 71 119 33
632000/50BT-BL 50 MAS 403 BT B 32 67 71 129 33
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
Удлиненный
Extended
632052/H63AL HSK 63 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
632052/H100AL HSK 100 DIN 69893 - A 32 67 71 170 33
632052/40BL ISO 40 DIN 69871- AD + B 32 67 71 160 33
632052/50BL ISO 50 DIN 69871- AD + B 32 67 71 165 33
632052/40BT-BL 40 MAS 403 BT B 32 67 71 170 33
632052/50BT-BL 50 MAS 403 BT B 32 67 71 180 33
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
203www.scm.tools
УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ КОЛПАЧОК
SEALING RING
АРТИКУЛ
CODE f D
Для
EASY LOCK
For
EASY LOCK
532012/6L 6 - 5,5
68 632000/...
532012/6,5L 6,5 - 6
532012/7L 7 - 6,5
532012/7,5L 7,5 - 7
532012/8L 8 - 7,5
532012/8,5L 8,5 - 8
532012/9L 9 - 8,5
532012/9,5L 9,5 - 9
532012/10L 10 - 9,5
532012/10,5L 10,5 - 10
532012/11L 11 - 10,5
532012/11,5L 11,5 - 11
532012/12L 12 - 11,5
532012/12,5L 12,5 - 12
532012/13L 13 - 12,5
532012/13,5L 13,5 - 13
532012/14L 14 - 13,5
532012/14,5L 14,5 - 14
532012/15L 15 - 14,5
532012/15,5L 15,5 - 15
532012/16L 16 - 15,5
532012/16,5L 16,5 - 16
532012/17L 17 - 16,5
532012/17,5L 17,5 - 17
532012/18L 18 - 17,5
532012/18,5L 18,5 - 18
532012/19L 19 - 18,5
532012/19,5L 19,5 - 19
532012/20L 20 - 19,5
532012/20,5L 20,5 - 20
532012/21L 21 - 20,5
532012/21,5L 21,5 - 21
532012/22L 22 - 21,5
532012/22,5L 22,5 - 22
532012/23L 23 - 22,5
532012/23,5L 23,5 - 23
532012/24L 24 - 23,5
532012/24,5L 24,5 - 24
532012/25L 25 - 24,5
532012/25,5L 25,5 - 25
532012/26L 26 - 25,5
532012/26,5L 26,5 - 26
532012/27L 27 - 26,5
532012/27,5L 27,5 - 27
532012/28L 28 - 27,5
532012/28,5L 28,5 - 28
532012/29L 29 - 28,5
532012/29,5L 29,5 - 29
532012/30L 30 - 29,5
532012/30,5L 30,5 - 30
532012/31L 31 - 30,5
532012/31,5L 31,5 - 30
532012/32L 32 - 31,5
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ